[bookmark: _GoBack]様式　１７　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ列４番）
県受付
市・町受付

　　　　　　　　　[image: ]

地位承継届出書

　　　年　　月　　日

　香川県知事　　　　　　　　　　殿

届出者　住　　所
氏　　名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号（　　　）　　―

　都市計画法第44条の規定による地位の承継をしたので、次のとおり届け出ます。
	１
	開発行為等の
許可年月日及び番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　号

	２
	開発区域等に含まれる
地域の名称

	３

被承継人の住所及び氏名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

	４
	承継の理由

	５
	承継した年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

注１　記載事項のすべてを記載することができないときは、当該欄に「別紙のとおり」と記載し、別紙を添付してください。
２　承継の事実を証する書類（相続人の戸籍謄本、合併後の法人登記事項証明書等）を添付してください。
１

image1.emf

県受付

image10.emf

県受付